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NE bazé té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 18 Lig shme ng
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore G]"{'ZGH pér VEzhguesil e Zgjedhjeve, Komisioni
Oendror | Zgjedhjeve me date 14.09.2021, merr kétg:

VENDIM
pér akreditim t& grupit té vézhguesve t& Kandidatit t& Pavarur Hajrush Stublla

1 tiratohet rekemandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Folitike dhe Certifikim, per akreditimin
& grupit té Vézhguesve té& Kandidatit t& Pavarur Hajrush Stublla me nje (1) vézhgues afatgjate,
per wvezhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale ng Republikén e Kosovés, gé do té
mbahen'me 17 tetor 2021.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé Kandidatin e
Pavarur Hajrush Stublla me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve L€ tyre gé
rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve.

.  Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto] Kandidatin e

Pavarur Hajrush Stublla per marrjen e kétij vendimi.
I, Lista e vézhguesve té Kandidatit t& Pavarur Hajrush Stublla #shié plesé parbérése e kétij vendimi,

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komisionit Gendror 18 Zgjedhjeve

Kreshnik Radanigi

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té ketij Vendimi, t& giithg _perﬁﬁﬁét qé kang
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve pér Kandidatin e Pavarur Hajrush Stublla pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021

1 | Selvete ‘ Gashi Kandidati i Pavarur.ljlajrush Stublla




